REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshir Coliaku”, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE b e
E INTERESAVE PRIVATE .
PERIODIK / VIETOR o

E zyrtarit ¢ mbart detyrnimin pér deklarim t& interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

pasurive, t& detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atgsia Mbiemri.
FAHRILJE [HSAN STRINGA (BUDO)
Funksioni | : :
GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE BULEVARDI “ZHAN D’ARK” TTRANE

Data e emérimitné i _ Data‘e dorézimit té
funksionin qékryen _ i i ‘deklaratés

13.05.2000 . 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Dekiarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogariné tlme té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢ dokument
Jané té vérteta dlve nuk kam dellaruar asgjé gé nuk éshité e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani he

momentin ¢
dispo.nqni, cm
qé zotéroni

| | Babaiim ne date 25.01.2011 ka depozituar ne
Banken Kombetare Tregetare kestin ¢ pare te
demshperblimit te tij si 1 perndjekur politik-burgosur.

Me ka perfshire edhe mua ne kete llogari, per arsye te
moshes se tij te thyer, pasi une kujdesem per te, per lehtesi

415.332 (katerqind e
pesembedhjete mije ¢ treqind
e tridhjet e dy) Leke.

menaxhimi,

2 | Babai im ne date 20.05.2011 ka depozituar ne | 1.026.000 (njemilion e njezet
Banken Kombetare Tregetare demshperblimin per nenen e | ¢ gjashte mije) Leke.”
t1j te ndjeren si e perndjekur politike. '

, - Me ka perfshire edhe mua ne kete logari, per arsye te
| ' moshes se tij te thyer, pasi une kujdesem per te, per lehtesi
menaxhimi.

Nése ky format ¢shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té Févhrije STRINGA (BUDO) / e ;
plotésoni né fotokopje té tij. . ,‘;. 5 |

1¢ plotesohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

: ""rdhurat pér pjesémarrja rdhurave t¢

/e Lo eklarlmu
t;tuc:omt, or tit nga k ri meSI

adresa , nr. i statusi, objeki itit te deklarimi
&s, funksior im '  dhe me fjalg).
261 Leke ( nj jemilion e

| Paga vjefore per vitin 2011 si gjyqtare prane Gjykates Rrethit Gjyqesor | dymije e dyind e gjashtedhjet
Tirane. e nje leke)

375 USD/ ne muaj ne
Te ardhura nga Qera Mujore nga Godina ¢ - periudhen nga Janar der ne

Tirane per bashkeshortin Robert STRINGA. Dhjetor 2011.

90 USD/ne mua ne
Te ardhura nga Qera Mujore nga Dyqanet e Godines se ne | periudhen nga Janar den ne
{ adresen: Tirane per bashkeshortin Robert STRINGA. | Dhjetor 2011

\ by
P

te plotesohet nga cyrtari o “Periodik/Vietor” 4

Fahrije STRINGA (BUDO) m&: \
? '\M»‘) \




Nése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani ho
shumén tota
dhe té mbarim
~ kontratés dhe | . i
Pér kredité b totale (prin
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kést

}mm e detyrlm"'
né valute, date
(muaji/viti),

Emri, Mbiemri, Ni g L j
[Fahrije STRINGA (BUDO) i%\) \
U \ONAR!

AN Q\j I,f‘\l
(] TR

Té plorésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 5 .




Deklaroj se kam wnjoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar
7 3 1] P 4}

vecmas, té cilét:
! e kané plotésuar formularin e deklarimit L]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ ]

b nshk
DO)

Te plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

d1 “eée’n k'u ndedh’en,'}
momentin e ‘
dlsponam,

h_me dhe t& ]
perludhen ng meparsliem de

1 | Nel anarZOllkam depozituar neBanken IntesaSan Paolo | 2000 (dymlje)USD
shumen 2000 USD, me te ardhura nga qerate.

o

Blere nje autoveture 1e Shtator 2011 ne shumen | 12.000{dymbedhjete  mije)
12000 Euro,e cila perfshin edhe taksat, blere me te ardhurat | Euro

ae kam tehegur ne Banken Societe Generale Albania.
3 a Ne Tetor 2011 Terhequr shumen 18,630 Euro ne Banken | -18.630(tetembedhjete mije e

Societe Generale Albania. Mbetur ne llogan shumal5,000 | gjashtegind e tridhjete ) Euro.
Euro. -1,254,879.15Leke. (njemilion
4 | Ne Dhjetor 2011 ne Banken Societe Generale Albania kam | edygindepesedhjete katermije
mbyllur Hogarine dhe terhequr shumen 1,254,879.15 leke. | e teteqinde shtatedhjet ¢ nente
pik pesembedhiete icke
Ne Nentor 2011 kam nfutur ne Bono Thesari shumen | 275.928 (dyqind e shtatedhjet
4.000.000 leke, nga e cila kam terhequr si interes shumen | e pese mije e nentegind e
275.928 leke. njezet e tete) Leke. ‘

6 | Ne Janar 2012-Te dy keto shuma te mesiperme prej | 1,600,000 leke(njemilion e
1,254,800 leke + 275,928 leke gyithsej 1,500,000 Leke 1 | gjashteqind mije) ieke.

kam futur ne Bono Thesar, se bashku me interesin prej
100,000 leke, totali 1,600,0001 eke.

Mbiemri, Nenshkr:mi :

Robert STRINGA Aﬂ&” Ol

fon privat e celular

Nése ky forrat &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésont né fotokopje té tij.

Te ploresoher nga pjesétari ¢ familfes me pasuri vegmas “Periodil/Vieror” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
TORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
" PRIVATE dhefose PUBLIKE
M s DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE K b e e

jashté vendit, qé ka krijuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime N organizata liimprurése dhe jo Ntimprurése, licensa
dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
s NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésis€, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE - _ _
¢ Detyrimet ﬁnaj{ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE pér studime ety.) qé

ekzistojné brenda e JASIITC VOIILLIL, G TNOCOIa CIRIC pa U SINYCE T1ga UK AT T umparshém deri né 31
dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i

i by A ﬁ

1¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12





